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
piani f.t. con garage al p.t. e corte comune; oltre
appezzamento di terreno agricolo mq 827; al p.t.
ingresso, cucina, sogg.-sala, cantina, bagno; al p.
ammezzato bagno; al p.1, una camera matr. e due
camere singole, bagno. Occupato dagli esecutati. Cl.
En. F.. terreno agricolo mq 827 Prezzo base Euro
126.000,00. Offerta minima Euro 94.500,00. Rilancio
minimo Euro 3.000,00. Vendita senza incanto
13/06/2019 ore 11:45 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Dott.ssa Rossi Margareth tel.
054329039. Custode Dott.ssa Rossi Margareth tel.
054329039. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 193/2016
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto 1: via Matteotti 29,
appartamento piano primo, soggiorno pranzo con
balcone, cucina in nicchia, due camere letto di cui
una con balcone, bagno finestrato e bagno cieco,

autorimessa e cantina al p. seminterrato oltre quote
millesimali di condominio, sup. tot. mq 121,77;
occupato dalla madre del debitore Prezzo base Euro
156.000,00. Offerta minima Euro 117.000,00.
Rilancio minimo Euro 3.200,00. Vendita senza incan-
to 13/06/2019 ore 11:15 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Avv. Valeriani Sonia tel.
3482928148. Custode Avv. Valeriani Sonia tel.
3482928148. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 183/2016
SAN MAURO PASCOLI (FC) - Lotto UNICO: via
Baldinini 26, appartamento al p.2, soggiorno con
ang. cottura con balcone, disimpegno, camera e
bagno. Al sottotetto servizio igienico, terrazzo di
copertura. Vano garage con accesso carrabile dalla
corte escl. Sup. tot. mq 111. Occupato dagli esecuta-
ti. Prezzo base Euro 129.500,00. Offerta minima Euro
97.125,00. Rilancio minimo Euro 2.600,00. Vendita
senza incanto 11/06/2019 ore 14:30 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Avvocato Angelini Gaia
tel. 054336435. Custode IVG FORLI tel. 0543473480.
G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

Liquidazione Coatta Amministrativa N. 63/2015
TORRIANA (RN) - Lotto 1: Località Cà Fabbri, n. 5 vil-
lette a schiera in corso di costruzione su appezza-
mento di terreno di mq 1435. Prezzo base Euro
400.000,00. Rilancio minimo Euro 5.000,00. Vendita
senza incanto 15/05/2019 ore 12:00 presso lo studio
del Notaio Dott.ssa Maria Chiara Scardovi di Cesena,
via Curiel 15. Commissario Liquidatore Dott.
Casanova Jacopo tel. 054724330. 

RGE N. 71/2016
TREDOZIO (FC) - Lotto UNICO: via Alessandro Manzoni
7, appartamento al secondo piano di fabbricato con-
dominiale con corte comune, ingresso, bagno,cucina,
soggiorno con balcone, due camere da letto, cantina
al piano seminterrato e autorimessa (tot. mq 76).
Occupato dal debitore esecutato. Prezzo base Euro
97.000,00. Offerta minima Euro 72.750,00. Rilancio
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
13/06/2019 ore 09:00 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì. Professionista Delegato
Guariglia Sonia tel. 0543400539. Custode Guariglia
Sonia tel. 0543400539. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 34/2015
CESENA (FC) - Lotto B: via Archimede 30-34-36-38,
capannone art.le p. interrato-terra-soppalco e 1°,
magazzino con wc e ripostiglio, p.t.; magazzino con
refettorio e servizio igienico, p.t. con zona uffici al
p.1. Vano mostra con ripostiglio e wc, p.t.;apparta-
mento di civ. abitazione, p.1; disimpegno,vano
sogg., cucina pranzo, 2 camere, 2 bagno, corridoio-
disimpegno. Terrazzo e balcone. Sup.comm.tot. ca.
mq 1.819. Capannone dotato di APE solo per zona
uffici; appartamento libero, capannone libero da per-
sone, occupato da beni mobili Prezzo base Euro
300.000,00. Offerta minima Euro 225.000,00.
Rilancio minimo Euro 6.000,00. Vendita senza incan-
to 11/06/2019 ore 11:00 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Pennacchi Sara tel.
3338193474. Custode Pennacchi Sara tel.
3338193474. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 69/2016
CESENATICO (FC) - Lotto 1: Località Villalta, via
Cesenatico 386/B, negozio al piano terra con antiba-
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